
 

 
 

Asta 927 del 14-15 maggio 2024 - Lista dei prezzi realizzati (al netto delle commissioni)

N. Stima Min Agg_Netta 
GRECHE 

1 200 € 220 € 
2 150 € 130 € 
3 200 € 300 € 
4 150 € 130 € 
5 250 € 0 € 
6 800 € 0 € 
7 800 € 650 € 
8 500 € 400 € 
9 550 € 0 € 

10 450 € 0 € 
11 450 € 0 € 
12 350 € 0 € 
13 150 € 130 € 
14 100 € 100 € 
15 1.800 € 2.600 € 
16 1.300 € 1.200 € 
17 250 € 300 € 
18 250 € 0 € 
19 200 € 200 € 
20 150 € 0 € 
21 180 € 0 € 
22 150 € 0 € 
23 120 € 120 € 
24 150 € 0 € 
25 100 € 80 € 
26 1.500 € 2.600 € 
27 600 € 500 € 
28 400 € 0 € 
29 400 € 420 € 
30 300 € 300 € 
31 100 € 160 € 
32 50 € 120 € 
33 350 € 550 € 
34 250 € 280 € 
35 200 € 420 € 
36 200 € 200 € 
37 1.800 € 2.800 € 
38 1.800 € 2.600 € 
39 1.200 € 0 € 
40 1.800 € 1.600 € 
41 1.600 € 5.000 € 
42 1.400 € 1.200 € 
43 800 € 0 € 
44 500 € 650 € 

N. Stima Min Agg_Netta 
45 300 € 300 € 
46 700 € 2.200 € 
47 250 € 600 € 
48 150 € 150 € 
49 1.200 € 4.000 € 
50 550 € 550 € 
51 400 € 400 € 
52 450 € 500 € 
53 450 € 750 € 
54 250 € 250 € 
55 100 € 180 € 
56 450 € 550 € 
57 450 € 0 € 
58 1.200 € 2.000 € 
59 400 € 900 € 
60 250 € 480 € 
61 1.800 € 2.800 € 
62 350 € 380 € 
63 450 € 450 € 
64 450 € 600 € 
65 300 € 320 € 
66 100 € 80 € 
67 700 € 3.200 € 
68 2.500 € 3.800 € 
69 800 € 950 € 
70 650 € 900 € 
71 450 € 400 € 
72 200 € 0 € 
73 12.000 € 10.000 € 
74 150 € 280 € 
75 650 € 1.200 € 
76 600 € 600 € 
77 450 € 1.400 € 
78 250 € 250 € 
79 250 € 240 € 
80 250 € 200 € 
81 450 € 900 € 
82 900 € 7.500 € 
83 500 € 420 € 
84 500 € 1.500 € 
85 400 € 550 € 
86 300 € 380 € 
87 80 € 80 € 
88 300 € 450 € 
89 40 € 30 € 
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90 250 € 0 € 
91 250 € 210 € 
92 300 € 2.200 € 
93 450 € 550 € 
94 250 € 750 € 
95 700 € 1.300 € 
96 300 € 450 € 
97 180 € 150 € 
98 400 € 0 € 
99 600 € 0 € 

100 600 € 0 € 
101 600 € 1.100 € 
102 250 € 280 € 
103 50 € 80 € 
104 500 € 750 € 
105 450 € 650 € 
106 100 € 200 € 
107 150 € 220 € 
108 450 € 700 € 
109 600 € 1.600 € 
110 350 € 0 € 
111 250 € 0 € 
112 80 € 200 € 
113 550 € 7.000 € 
114 250 € 650 € 
115 250 € 400 € 
116 150 € 1.900 € 
117 2.500 € 6.500 € 
118 300 € 600 € 
119 50 € 140 € 
120 250 € 550 € 
121 400 € 350 € 
122 150 € 0 € 
123 300 € 500 € 
124 450 € 1.700 € 
125 350 € 450 € 
126 350 € 750 € 
127 100 € 150 € 
128 40 € 90 € 
129 450 € 1.500 € 
130 300 € 1.000 € 
131 200 € 240 € 
132 50 € 60 € 
133 40 € 60 € 
134 250 € 300 € 
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135 500 € 900 € 
136 80 € 130 € 
137 900 € 2.200 € 
138 100 € 250 € 
139 60 € 50 € 
140 100 € 150 € 
141 100 € 0 € 
142 120 € 0 € 
143 50 € 50 € 
144 100 € 110 € 
145 80 € 0 € 
146 60 € 70 € 
147 40 € 0 € 
148 50 € 0 € 
149 80 € 0 € 
150 120 € 0 € 
151 450 € 900 € 
152 180 € 2.000 € 

REPUBBLICA ROMANA 
153 100 € 180 € 
154 100 € 80 € 
155 60 € 50 € 
156 50 € 140 € 
157 80 € 300 € 
158 80 € 120 € 
159 100 € 100 € 
160 100 € 130 € 
161 80 € 80 € 
162 80 € 80 € 
163 70 € 340 € 
164 80 € 160 € 
165 600 € 900 € 
166 550 € 2.400 € 
167 100 € 230 € 
168 80 € 120 € 
169 100 € 180 € 
170 100 € 100 € 
171 60 € 60 € 
172 70 € 100 € 
173 100 € 180 € 
174 60 € 100 € 
175 80 € 80 € 
176 100 € 0 € 
177 60 € 60 € 
178 80 € 0 € 
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179 250 € 800 € 

IMPERO ROMANO 
180 100 € 110 € 
181 100 € 100 € 
182 120 € 180 € 
183 70 € 70 € 
184 800 € 1.400 € 
185 3.000 € 5.500 € 
186 1.000 € 3.700 € 
187 800 € 2.800 € 
188 500 € 1.700 € 
189 60 € 130 € 
190 80 € 90 € 
191 400 € 650 € 
192 500 € 1.300 € 
193 250 € 400 € 
194 80 € 100 € 
195 250 € 400 € 
196 6.000 € 0 € 
197 150 € 260 € 
198 120 € 140 € 
199 450 € 550 € 
200 500 € 500 € 
201 300 € 300 € 
202 40 € 80 € 
203 1.500 € 1.900 € 
204 150 € 140 € 
205 350 € 550 € 
206 550 € 700 € 
207 80 € 90 € 
208 1.200 € 1.600 € 
209 1.300 € 1.500 € 
210 800 € 1.100 € 
211 150 € 260 € 
212 800 € 950 € 
213 200 € 200 € 
214 200 € 0 € 
215 150 € 150 € 
216 150 € 140 € 
217 150 € 0 € 
218 550 € 550 € 
219 80 € 90 € 
220 100 € 90 € 
221 250 € 300 € 
222 80 € 80 € 
223 400 € 600 € 
224 100 € 90 € 
225 300 € 500 € 
226 200 € 200 € 
227 100 € 90 € 
228 2.500 € 3.000 € 
229 1.500 € 0 € 
230 300 € 450 € 
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231 180 € 240 € 
232 250 € 400 € 
233 200 € 200 € 
234 80 € 150 € 
235 70 € 70 € 
236 120 € 110 € 
237 80 € 150 € 
238 80 € 150 € 
239 250 € 320 € 
240 120 € 160 € 
241 400 € 450 € 
242 200 € 200 € 
243 80 € 160 € 
244 100 € 200 € 
245 250 € 300 € 
246 2.500 € 0 € 
247 150 € 240 € 
248 50 € 170 € 
249 80 € 240 € 
250 140 € 140 € 
251 50 € 150 € 
252 150 € 350 € 
253 150 € 200 € 
254 200 € 180 € 
255 180 € 200 € 
256 120 € 110 € 
257 50 € 100 € 
258 80 € 200 € 
259 50 € 50 € 
260 50 € 90 € 
261 70 € 140 € 
262 80 € 140 € 
263 90 € 120 € 
264 50 € 120 € 
265 120 € 120 € 
266 60 € 90 € 
267 90 € 90 € 
268 200 € 0 € 
269 80 € 100 € 
270 80 € 120 € 
271 40 € 60 € 
272 60 € 60 € 
273 90 € 120 € 
274 100 € 100 € 
275 80 € 90 € 
276 50 € 150 € 
277 60 € 60 € 
278 90 € 140 € 
279 70 € 100 € 
280 30 € 60 € 
281 200 € 220 € 
282 50 € 100 € 
283 30 € 80 € 
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284 80 € 140 € 
285 80 € 120 € 
286 40 € 80 € 
287 50 € 100 € 
288 60 € 100 € 
289 30 € 80 € 
290 80 € 130 € 
291 30 € 40 € 
292 30 € 40 € 
293 150 € 0 € 
294 50 € 200 € 
295 30 € 110 € 
296 20 € 100 € 
297 30 € 100 € 
298 450 € 850 € 
299 150 € 370 € 
300 30 € 260 € 
301 50 € 140 € 
302 30 € 180 € 
303 80 € 100 € 
304 120 € 200 € 
305 50 € 80 € 
306 1.300 € 1.600 € 
307 200 € 250 € 
308 200 € 450 € 
309 50 € 160 € 
310 120 € 240 € 
311 600 € 850 € 
312 500 € 750 € 
313 350 € 650 € 
314 280 € 550 € 
315 200 € 1.300 € 
316 120 € 280 € 
317 80 € 420 € 
318 500 € 1.300 € 
319 40 € 60 € 

SCUDI ITALIANI 
320 250 € 1.000 € 
321 450 € 1.300 € 
322 600 € 0 € 
323 300 € 900 € 
324 250 € 450 € 
325 250 € 2.600 € 
326 150 € 180 € 
327 1.200 € 1.400 € 
328 350 € 2.800 € 
329 1.500 € 1.600 € 
330 1.200 € 2.400 € 
331 650 € 1.900 € 
332 600 € 7.500 € 
333 1.500 € 2.400 € 
334 4.000 € 4.000 € 
335 800 € 800 € 
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336 800 € 850 € 
337 2.500 € 3.000 € 
338 2.400 € 6.000 € 
339 2.000 € 0 € 
340 800 € 2.000 € 
341 800 € 1.000 € 
342 700 € 1.300 € 
343 3.500 € 0 € 
344 800 € 1.800 € 
345 600 € 650 € 
346 550 € 1.100 € 
347 800 € 950 € 
348 1.200 € 7.500 € 
349 350 € 650 € 
350 650 € 1.100 € 
351 900 € 850 € 
352 3.500 € 5.500 € 
353 2.000 € 4.000 € 
354 400 € 700 € 
355 550 € 550 € 
356 150 € 140 € 
357 400 € 650 € 
358 800 € 900 € 
359 500 € 500 € 
360 1.200 € 5.000 € 
361 350 € 750 € 
362 500 € 600 € 
363 400 € 420 € 
364 400 € 2.000 € 
365 550 € 1.800 € 
366 350 € 1.400 € 
367 300 € 550 € 
368 900 € 1.250 € 
369 1.200 € 9.000 € 
370 400 € 400 € 
371 1.500 € 9.000 € 
372 250 € 250 € 
373 250 € 1.500 € 
374 150 € 550 € 
375 200 € 200 € 
376 150 € 400 € 
377 300 € 1.500 € 
378 500 € 750 € 
379 600 € 2.800 € 
380 250 € 400 € 
381 900 € 2.000 € 
382 1.200 € 1.800 € 
383 600 € 2.000 € 
384 500 € 800 € 
385 900 € 2.000 € 
386 1.200 € 1.600 € 
387 450 € 1.000 € 
388 1.800 € 2.900 € 
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389 900 € 800 € 
390 550 € 2.700 € 
391 250 € 320 € 
392 250 € 550 € 
393 250 € 280 € 
394 500 € 1.200 € 
395 400 € 800 € 
396 250 € 250 € 
397 200 € 450 € 
398 200 € 350 € 
399 150 € 240 € 
400 200 € 650 € 
401 100 € 200 € 
402 80 € 200 € 
403 80 € 120 € 
404 1.500 € 4.600 € 
405 3.500 € 6.000 € 
406 250 € 480 € 
407 800 € 2.000 € 
408 1.000 € 2.200 € 
409 600 € 1.500 € 
410 200 € 650 € 
411 500 € 1.100 € 
412 700 € 1.300 € 
413 700 € 3.500 € 
414 600 € 900 € 
415 800 € 1.400 € 
416 8.000 € 18.500 € 
417 300 € 340 € 
418 400 € 3.500 € 
419 500 € 550 € 
420 800 € 1.200 € 
421 700 € 850 € 
422 70 € 0 € 
423 120 € 140 € 
424 1.200 € 11.000 € 
425 180 € 650 € 
426 150 € 300 € 
427 100 € 280 € 
428 800 € 2.400 € 
429 150 € 500 € 
430 150 € 450 € 
431 700 € 1.000 € 
432 800 € 1.100 € 
433 4.500 € 5.500 € 
434 300 € 850 € 

ZECCHE ITALIANE 
435 150 € 600 € 
436 200 € 1.000 € 
437 50 € 180 € 
438 1.000 € 1.000 € 
439 100 € 150 € 
440 400 € 420 € 
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441 350 € 0 € 
442 350 € 360 € 
443 650 € 700 € 
444 300 € 0 € 
445 120 € 220 € 
446 110 € 220 € 
447 650 € 0 € 
448 150 € 150 € 
449 150 € 280 € 
450 50 € 130 € 
451 100 € 120 € 
452 300 € 1.200 € 
453 750 € 1.400 € 
454 750 € 1.300 € 
455 200 € 200 € 
456 200 € 300 € 
457 300 € 450 € 
458 120 € 220 € 
459 350 € 500 € 
460 350 € 460 € 
461 350 € 550 € 
462 200 € 200 € 
463 50 € 80 € 
464 100 € 100 € 
465 100 € 180 € 
466 1.400 € 1.600 € 
467 900 € 950 € 
468 200 € 220 € 
469 150 € 150 € 
470 2.700 € 2.700 € 
471 800 € 1.200 € 
472 1.400 € 1.300 € 
473 800 € 1.000 € 
474 800 € 1.200 € 
475 18.000 € 0 € 
476 9.000 € 12.000 € 
477 4.000 € 5.000 € 
478 220 € 400 € 
479 150 € 240 € 
480 300 € 470 € 
481 150 € 270 € 
482 30 € 30 € 
483 40 € 50 € 
484 150 € 350 € 
485 500 € 750 € 
486 500 € 950 € 
487 4.800 € 4.800 € 
488 500 € 1.100 € 
489 300 € 850 € 
490 500 € 0 € 
491 350 € 360 € 
492 250 € 360 € 
493 150 € 220 € 
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494 250 € 1.000 € 
495 150 € 150 € 
496 100 € 200 € 
497 200 € 240 € 
498 250 € 3.800 € 
499 120 € 550 € 
500 300 € 1.200 € 
501 100 € 260 € 
502 1.500 € 2.400 € 
503 250 € 350 € 
504 200 € 300 € 
505 700 € 0 € 
506 800 € 2.200 € 
507 1.200 € 1.600 € 
508 800 € 1.100 € 
509 600 € 700 € 
510 550 € 850 € 
511 600 € 660 € 
512 600 € 700 € 
513 600 € 700 € 
514 800 € 1.600 € 
515 700 € 1.100 € 
516 1.200 € 3.000 € 
517 900 € 1.500 € 
518 100 € 200 € 
519 70 € 150 € 
520 150 € 400 € 
521 120 € 350 € 
522 120 € 400 € 
523 50 € 240 € 
524 100 € 220 € 
525 100 € 200 € 
526 120 € 120 € 
527 100 € 280 € 
528 250 € 250 € 
529 1.400 € 2.200 € 
530 1.300 € 2.200 € 
531 200 € 366 € 
532 150 € 220 € 
533 50 € 140 € 
534 50 € 100 € 
535 60 € 266 € 
536 650 € 1.300 € 
537 50 € 90 € 
538 120 € 200 € 
539 350 € 550 € 
540 600 € 1.100 € 
541 500 € 650 € 
542 120 € 220 € 
543 500 € 650 € 
544 100 € 120 € 
545 180 € 180 € 
546 300 € 0 € 
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547 500 € 1.600 € 
548 250 € 440 € 
549 1.250 € 1.500 € 
550 1.150 € 1.360 € 
551 1.150 € 1.360 € 
552 1.150 € 1.360 € 
553 1.200 € 1.360 € 
554 1.250 € 1.500 € 
555 1.250 € 1.500 € 
556 1.250 € 1.500 € 
557 1.250 € 1.500 € 
558 1.450 € 1.700 € 
559 1.450 € 1.700 € 
560 1.450 € 1.700 € 
561 1.450 € 1.700 € 
562 1.450 € 1.700 € 
563 1.450 € 1.700 € 
564 2.200 € 2.580 € 
565 1.250 € 1.700 € 
566 1.200 € 1.460 € 
567 1.200 € 1.460 € 
568 1.200 € 1.450 € 
569 1.450 € 1.700 € 
570 800 € 940 € 
571 200 € 700 € 
572 70 € 200 € 
573 250 € 420 € 
574 400 € 900 € 
575 100 € 260 € 
576 60 € 100 € 
577 80 € 120 € 
578 120 € 160 € 
579 250 € 600 € 
580 50 € 240 € 
581 30 € 30 € 
582 100 € 120 € 
583 100 € 170 € 
584 350 € 1.200 € 
585 300 € 550 € 
586 150 € 220 € 
587 350 € 450 € 
588 300 € 450 € 
589 400 € 500 € 
590 350 € 480 € 
591 250 € 650 € 
592 250 € 260 € 
593 150 € 300 € 
594 1.400 € 6.000 € 
595 150 € 380 € 
596 300 € 520 € 
597 250 € 320 € 
598 1.800 € 3.600 € 
599 1.800 € 3.200 € 
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600 300 € 600 € 
601 200 € 320 € 
602 200 € 550 € 
603 300 € 850 € 
604 250 € 360 € 
605 250 € 400 € 
606 250 € 600 € 
607 100 € 0 € 
608 70 € 900 € 
609 280 € 650 € 
610 150 € 500 € 
611 30 € 140 € 
612 80 € 100 € 
613 70 € 100 € 
614 40 € 0 € 
615 30 € 0 € 
616 50 € 0 € 

SAVOIA E REPUBBLICA 
617 200 € 170 € 
618 600 € 500 € 
619 650 € 0 € 
620 750 € 800 € 
621 850 € 850 € 
622 900 € 1.500 € 
623 1.250 € 1.400 € 
624 1.100 € 1.300 € 
625 1.200 € 1.300 € 
626 1.200 € 1.300 € 
627 1.250 € 1.300 € 
628 1.300 € 1.300 € 
629 1.300 € 1.400 € 
630 600 € 650 € 
631 290 € 400 € 
632 300 € 380 € 
633 270 € 370 € 
634 280 € 360 € 
635 280 € 380 € 
636 270 € 360 € 
637 270 € 380 € 
638 330 € 420 € 
639 300 € 380 € 
640 900 € 1.000 € 
641 300 € 450 € 
642 330 € 800 € 
643 120 € 180 € 
644 120 € 140 € 
645 1.400 € 1.700 € 
646 1.350 € 1.700 € 
647 1.400 € 1.600 € 
648 1.450 € 1.850 € 
649 290 € 360 € 
650 300 € 380 € 
651 290 € 350 € 
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652 300 € 380 € 
653 580 € 660 € 
654 330 € 480 € 
655 280 € 320 € 
656 290 € 350 € 
657 290 € 360 € 
658 300 € 480 € 
659 280 € 350 € 
660 270 € 350 € 
661 350 € 550 € 
662 300 € 350 € 
663 280 € 350 € 
664 260 € 350 € 
665 290 € 350 € 
666 270 € 350 € 
667 280 € 350 € 
668 350 € 400 € 
669 290 € 380 € 
670 280 € 360 € 
671 290 € 360 € 
672 330 € 380 € 
673 290 € 340 € 
674 120 € 120 € 
675 150 € 230 € 
676 280 € 350 € 
677 270 € 350 € 
678 300 € 360 € 
679 270 € 320 € 
680 280 € 340 € 
681 280 € 370 € 
682 280 € 320 € 
683 280 € 380 € 
684 270 € 350 € 
685 270 € 320 € 
686 300 € 320 € 
687 290 € 320 € 
688 270 € 320 € 
689 280 € 320 € 
690 280 € 320 € 
691 260 € 350 € 
692 300 € 340 € 
693 260 € 320 € 
694 280 € 360 € 
695 270 € 330 € 
696 320 € 380 € 
697 270 € 330 € 
698 270 € 330 € 
699 300 € 360 € 
700 270 € 330 € 
701 140 € 150 € 
702 400 € 440 € 
703 150 € 450 € 
704 80 € 100 € 
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705 12.000 € 12.000 € 
706 270 € 390 € 
707 270 € 360 € 
708 270 € 340 € 
709 290 € 330 € 
710 260 € 330 € 
711 300 € 330 € 
712 260 € 330 € 
713 290 € 340 € 
714 280 € 330 € 
715 270 € 360 € 
716 280 € 330 € 
717 300 € 330 € 
718 270 € 330 € 
719 340 € 700 € 
720 270 € 330 € 
721 290 € 330 € 
722 330 € 390 € 
723 330 € 360 € 
724 270 € 330 € 
725 850 € 990 € 
726 300 € 330 € 
727 270 € 320 € 
728 580 € 640 € 
729 290 € 330 € 
730 280 € 320 € 
731 280 € 320 € 
732 280 € 320 € 
733 280 € 320 € 
734 180 € 220 € 
735 180 € 220 € 
736 160 € 200 € 
737 130 € 220 € 
738 100 € 240 € 
739 100 € 260 € 
740 250 € 550 € 
741 600 € 3.200 € 
742 120 € 240 € 
743 150 € 800 € 
744 80 € 260 € 
745 60 € 90 € 
746 3.000 € 4.600 € 
747 2.800 € 2.600 € 
748 5.000 € 8.500 € 
749 2.000 € 2.600 € 
750 2.500 € 0 € 
751 290 € 350 € 
752 270 € 320 € 
753 270 € 320 € 
754 300 € 320 € 
755 280 € 320 € 
756 280 € 320 € 
757 270 € 320 € 
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758 270 € 320 € 
759 270 € 320 € 
760 270 € 320 € 
761 1.600 € 1.900 € 
762 260 € 320 € 
763 900 € 1.300 € 
764 850 € 950 € 
765 280 € 320 € 
766 270 € 320 € 
767 280 € 350 € 
768 270 € 320 € 
769 1.050 € 1.300 € 
770 280 € 340 € 
771 290 € 360 € 
772 290 € 340 € 
773 280 € 360 € 
774 850 € 1.000 € 
775 290 € 340 € 
776 270 € 350 € 
777 850 € 1.000 € 
778 280 € 320 € 
779 290 € 340 € 
780 290 € 340 € 
781 270 € 340 € 
782 270 € 400 € 
783 250 € 320 € 
784 80 € 340 € 
785 250 € 400 € 
786 150 € 320 € 
787 150 € 340 € 
788 8.000 € 8.200 € 
789 4.000 € 4.800 € 
790 2.000 € 3.000 € 
791 1.900 € 2.200 € 
792 5.000 € 5.500 € 
793 390 € 480 € 
794 390 € 480 € 
795 390 € 500 € 
796 380 € 500 € 
797 380 € 550 € 
798 380 € 650 € 
799 380 € 600 € 
800 380 € 480 € 
801 350 € 650 € 
802 380 € 600 € 
803 10.000 € 12.500 € 
804 9.000 € 16.000 € 
805 900 € 1.000 € 
806 700 € 800 € 
807 1.200 € 1.600 € 
808 900 € 1.300 € 
809 280 € 400 € 
810 250 € 360 € 
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811 220 € 280 € 
812 280 € 360 € 
813 350 € 450 € 
814 280 € 450 € 
815 250 € 420 € 
816 280 € 420 € 
817 250 € 500 € 
818 250 € 450 € 
819 250 € 460 € 
820 1.300 € 2.000 € 
821 1.100 € 1.300 € 
822 900 € 1.200 € 
823 1.000 € 1.000 € 
824 800 € 1.000 € 
825 4.500 € 4.700 € 
826 200 € 400 € 
827 100 € 120 € 
828 80 € 90 € 
829 150 € 450 € 
830 130 € 240 € 
831 100 € 600 € 
832 800 € 900 € 
833 400 € 550 € 
834 4.500 € 4.700 € 
835 250 € 600 € 
836 7.000 € 6.500 € 
837 4.000 € 4.600 € 
838 1.100 € 1.100 € 
839 150 € 380 € 
840 800 € 850 € 
841 100 € 240 € 
842 200 € 200 € 
843 80 € 160 € 
844 80 € 120 € 
845 150 € 200 € 
846 50 € 150 € 
847 900 € 1.000 € 
848 120 € 350 € 
849 350 € 1.200 € 
850 1.350 € 1.650 € 
851 1.600 € 1.900 € 
852 30 € 70 € 
853 30 € 40 € 
854 100 € 320 € 
855 350 € 1.100 € 
856 80 € 240 € 
857 40 € 400 € 
858 50 € 260 € 
859 1.500 € 3.800 € 
860 50 € 200 € 
861 160 € 750 € 
862 500 € 1.700 € 
863 350 € 2.200 € 
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864 150 € 350 € 
865 300 € 1.100 € 
866 40 € 380 € 
867 60 € 700 € 
868 100 € 300 € 
869 50 € 180 € 
870 50 € 180 € 
871 100 € 100 € 
872 80 € 0 € 
873 100 € 100 € 
874 100 € 380 € 
875 200 € 180 € 
876 90 € 110 € 
877 90 € 90 € 
878 600 € 800 € 
879 2.800 € 3.200 € 
880 4.000 € 4.800 € 
881 300 € 320 € 
882 80 € 240 € 
883 200 € 700 € 
884 800 € 2.400 € 
885 9.500 € 12.360 € 
886 3.400 € 4.800 € 
887 3.400 € 5.000 € 
888 350 € 0 € 

ZECCHE PONTIFICIE 
889 800 € 0 € 
890 250 € 320 € 
891 90 € 140 € 
892 3.500 € 0 € 
893 250 € 360 € 
894 220 € 280 € 
895 500 € 650 € 
896 60 € 80 € 
897 100 € 80 € 
898 150 € 0 € 
899 500 € 0 € 
900 100 € 100 € 
901 150 € 200 € 
902 100 € 260 € 
903 300 € 320 € 
904 250 € 360 € 
905 400 € 350 € 
906 150 € 180 € 
907 250 € 0 € 
908 100 € 300 € 
909 400 € 400 € 
910 30 € 80 € 
911 300 € 400 € 
912 100 € 120 € 
913 80 € 180 € 
914 250 € 420 € 
915 40 € 70 € 
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916 80 € 120 € 
917 200 € 170 € 
918 500 € 0 € 
919 300 € 0 € 
920 300 € 380 € 
921 180 € 230 € 
922 180 € 250 € 
923 100 € 0 € 
924 180 € 180 € 
925 250 € 1.000 € 
926 60 € 300 € 
927 80 € 90 € 
928 380 € 460 € 
929 400 € 500 € 
930 350 € 550 € 
931 350 € 650 € 
932 50 € 140 € 
933 60 € 90 € 
934 350 € 420 € 
935 230 € 320 € 
936 300 € 340 € 
937 300 € 350 € 
938 550 € 850 € 
939 1.000 € 1.900 € 
940 40 € 40 € 
941 40 € 40 € 
942 40 € 40 € 
943 40 € 40 € 
944 40 € 40 € 
945 30 € 40 € 
946 800 € 1.100 € 
947 1.300 € 1.800 € 
948 500 € 1.170 € 
949 3.000 € 4.200 € 
950 1.600 € 2.070 € 
951 50 € 50 € 
952 2.400 € 0 € 
953 80 € 240 € 
954 250 € 320 € 
955 100 € 260 € 
956 80 € 270 € 
957 80 € 420 € 
958 200 € 460 € 
959 300 € 340 € 
960 800 € 1.200 € 
961 150 € 650 € 
962 200 € 0 € 
963 100 € 110 € 
964 40 € 40 € 
965 100 € 80 € 
966 100 € 120 € 

LIBRI E CATALOGHI 
967 20 € 0 € 
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968 30 € 30 € 
969 20 € 0 € 
970 40 € 60 € 
971 100 € 205 € 
972 80 € 140 € 
973 30 € 50 € 
974 20 € 0 € 
975 50 € 0 € 
976 30 € 20 € 
977 50 € 140 € 
978 30 € 0 € 
979 350 € 350 € 
980 20 € 0 € 
981 30 € 100 € 
982 40 € 120 € 
983 30 € 30 € 
984 40 € 40 € 
985 40 € 80 € 
986 60 € 250 € 
987 50 € 50 € 
988 50 € 50 € 
989 40 € 40 € 
990 30 € 0 € 
991 50 € 40 € 
992 30 € 0 € 
993 40 € 0 € 
994 30 € 0 € 
995 40 € 40 € 
996 30 € 20 € 
997 70 € 0 € 
998 20 € 0 € 
999 30 € 30 € 

1000 50 € 80 € 
1001 30 € 40 € 
1002 30 € 60 € 
1003 60 € 0 € 
1004 30 € 30 € 
1005 30 € 40 € 
1006 30 € 0 € 
1007 30 € 30 € 
1008 900 € 800 € 
1009 800 € 0 € 
1010 30 € 20 € 
1011 100 € 120 € 
1012 70 € 80 € 
1013 30 € 30 € 
1014 30 € 30 € 
1015 30 € 0 € 
1016 120 € 220 € 
1017 50 € 0 € 
1018 30 € 30 € 
1019 30 € 0 € 
1020 50 € 0 € 



N. Stima Min Agg_Netta 
1021 30 € 0 € 
1022 20 € 30 € 
1023 50 € 40 € 
1024 50 € 40 € 
1025 40 € 40 € 
1026 30 € 60 € 
1027 30 € 30 € 
1028 20 € 20 € 
1029 30 € 0 € 
1030 350 € 0 € 
1031 150 € 150 € 
1032 1.200 € 1.900 € 
1033 30 € 60 € 
1034 40 € 100 € 
1035 50 € 0 € 
1036 40 € 0 € 
1037 50 € 60 € 
1038 70 € 0 € 
1039 30 € 0 € 
1040 100 € 0 € 
1041 40 € 40 € 
1042 50 € 80 € 
1043 30 € 50 € 
1044 500 € 600 € 
1045 50 € 50 € 
1046 30 € 0 € 
1047 100 € 100 € 
1048 80 € 70 € 
1049 100 € 0 € 
1050 30 € 30 € 
1051 30 € 0 € 
1052 40 € 0 € 
1053 30 € 30 € 
1054 30 € 0 € 
1055 60 € 0 € 
1056 40 € 180 € 
1057 80 € 380 € 
1058 160 € 180 € 
1059 80 € 0 € 
1060 150 € 0 € 
1061 60 € 50 € 
1062 20 € 0 € 
1063 30 € 0 € 
1064 60 € 60 € 
1065 150 € 140 € 
1066 60 € 0 € 
1067 50 € 0 € 
1068 80 € 110 € 
1069 20 € 20 € 
1070 20 € 0 € 
1071 400 € 600 € 
1072 100 € 0 € 
1073 80 € 0 € 

N. Stima Min Agg_Netta 
1074 90 € 80 € 
1075 40 € 140 € 
1076 350 € 300 € 
1077 40 € 50 € 
1078 150 € 160 € 
1079 30 € 0 € 
1080 30 € 30 € 
1081 30 € 0 € 
1082 30 € 30 € 
1083 20 € 40 € 
1084 100 € 0 € 
1085 50 € 100 € 
1086 50 € 0 € 

ESTERE E VARIE 
1087 780 € 850 € 
1088 540 € 650 € 
1089 80 € 120 € 
1090 500 € 850 € 
1091 260 € 350 € 
1092 270 € 340 € 
1093 100 € 120 € 
1094 60 € 160 € 
1095 60 € 140 € 
1096 3.000 € 0 € 
1097 100 € 1.100 € 
1098 600 € 1.050 € 
1099 600 € 1.000 € 
1100 350 € 600 € 
1101 100 € 320 € 
1102 100 € 350 € 
1103 400 € 2.200 € 
1104 250 € 420 € 
1105 300 € 1.000 € 
1106 100 € 300 € 
1107 80 € 200 € 
1108 80 € 260 € 
1109 60 € 350 € 
1110 80 € 100 € 
1111 80 € 120 € 
1112 80 € 150 € 
1113 140 € 160 € 
1114 150 € 150 € 
1115 30 € 40 € 
1116 60 € 160 € 
1117 60 € 120 € 
1118 50 € 120 € 
1119 40 € 140 € 
1120 550 € 650 € 
1121 260 € 320 € 
1122 1.350 € 2.000 € 
1123 270 € 320 € 
1124 280 € 340 € 
1125 270 € 340 € 

N. Stima Min Agg_Netta 
1126 270 € 330 € 
1127 400 € 620 € 
1128 270 € 320 € 
1129 400 € 600 € 
1130 50 € 160 € 
1131 140 € 280 € 
1132 850 € 1.000 € 
1133 70 € 90 € 
1134 250 € 380 € 
1135 180 € 390 € 
1136 60 € 240 € 
1137 2.500 € 3.200 € 
1138 50 € 100 € 
1139 40 € 50 € 
1140 40 € 30 € 
1141 180 € 0 € 
1142 80 € 190 € 
1143 120 € 320 € 
1144 50 € 70 € 
1145 40 € 140 € 
1146 50 € 55 € 
1147 60 € 180 € 
1148 60 € 110 € 
1149 100 € 180 € 
1150 40 € 120 € 
1151 1.500 € 1.650 € 
1152 120 € 240 € 
1153 180 € 450 € 
1154 290 € 330 € 
1155 280 € 350 € 
1156 20 € 0 € 
1157 50 € 160 € 
1158 400 € 650 € 
1159 1.050 € 1.200 € 
1160 850 € 1.000 € 
1161 150 € 400 € 
1162 3.500 € 9.500 € 
1163 90 € 160 € 
1164 60 € 180 € 
1165 3.500 € 4.100 € 
1166 3.500 € 4.100 € 
1167 3.500 € 4.100 € 
1168 3.500 € 4.100 € 
1169 3.500 € 4.100 € 
1170 3.500 € 4.100 € 
1171 3.500 € 4.100 € 
1172 3.500 € 4.100 € 
1173 3.500 € 4.100 € 
1174 3.500 € 4.100 € 
1175 3.500 € 4.200 € 
1176 3.500 € 4.100 € 
1177 3.500 € 4.100 € 
1178 3.500 € 4.100 € 

N. Stima Min Agg_Netta 
1179 3.500 € 4.100 € 
1180 3.500 € 4.100 € 
1181 3.500 € 4.100 € 
1182 3.500 € 4.100 € 
1183 3.500 € 4.100 € 
1184 3.500 € 4.100 € 
1185 1.750 € 2.050 € 
1186 1.750 € 2.050 € 
1187 1.750 € 2.050 € 
1188 1.750 € 2.050 € 
1189 1.750 € 2.050 € 
1190 1.750 € 2.050 € 
1191 1.750 € 2.100 € 
1192 1.750 € 2.100 € 
1193 1.750 € 2.050 € 
1194 1.750 € 2.050 € 
1195 40 € 100 € 
1196 60 € 140 € 
1197 50 € 250 € 
1198 100 € 260 € 
1199 70 € 160 € 
1200 150 € 340 € 
1201 50 € 70 € 
1202 100 € 320 € 
1203 70 € 300 € 
1204 1.050 € 1.400 € 
1205 40 € 80 € 
1206 60 € 60 € 
1207 200 € 350 € 
1208 120 € 350 € 
1209 90 € 300 € 
1210 90 € 350 € 
1211 40 € 40 € 
1212 60 € 150 € 
1213 30 € 250 € 
1214 400 € 650 € 
1215 100 € 100 € 
1216 120 € 180 € 
1217 200 € 180 € 
1218 40 € 90 € 
1219 70 € 70 € 
1220 700 € 700 € 
1221 100 € 120 € 
 

percentuale venduto 
90,42 % 

incremento sulle stime 
+ 58,42 % esc. commissioni    

   
   

 



Numero Articoli::c_Descrizione Stima Min prezzo di vendita FOTO
5 CALABRIA - TARANTO. Nomos, 280-272 a.C.  Guerriero a cavallo a s., con due lance protegge buona parte del 

suo corpo con un grande scudo. R/ Phalanthos cavalca un delfino a s., con in mano uva e conocchia; nel 
campo a d. AN. Vlasto 790-1. SNG (ANS) 1131-3. HN Italia 1013. Raro. g. 6,30. Diam. mm. 21,46. Arg.   BB

250,00 € 312,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459338

6 LUCANIA - METAPONTO. Nomos, VI-inizio V sec. a.C.  Spiga in cornice perlinata; sulla s., scritta MET. R/ Stessa 
raffigurazione in incuso. Noe 7. SNG (Cop.) 1158. g. 7,89. Diam. mm. 27,60. Arg.   Piccoli graffi.   q.SPL

800,00 € 1.000,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459339

9 LUCANIA - METAPONTO. Nomos, VI-inizio V sec. a.C.  Spiga in cornice perlinata; sulla d., scritta META. R/ Stessa 
raffigurazione in incuso. Noe 171. SNG (Cop.) 1163. g. 7,76. Diam. mm. 24,43. Arg.   Impercettibili graffi. 
Piacevole e brillante patina iridescente.   Migliore di BB

550,00 € 687,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459342

10 LUCANIA - METAPONTO. Nomos, VI-inizio V sec. a.C.  Spiga in cornice perlinata; sulla d., scritta METAP 
retrograda. R/ Stessa raffigurazione in incuso. Noe 142. SNG (Cop.) 1164var. g. 7,68. Diam. mm. 26,26. Arg.   
Incrostazioni.   Buon BB

450,00 € 562,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459343

11 LUCANIA - METAPONTO. Nomos, VI-inizio V sec. a.C.  Spiga in cornice perlinata; sulla d., scritta MET rovesciata. 
R/ Stessa raffigurazione in incuso. Noe 155 var. SNG (Cop.) 1172var. g. 7,73. Diam. mm. 21,82. Arg.   Buon BB

450,00 € 562,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459344

12 LUCANIA - METAPONTO. Nomos, VI-inizio V sec. a.C.  Spiga in cornice perlinata; sulla d., scritta ME rovesciata. 
R/ Stessa raffigurazione in incuso. Noe 191. SNG (Cop.) 1172var. g. 7,85. Diam. mm. 26,25. Arg.   Tondello 
irregolare.   BB

350,00 € 437,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459345

20 LUCANIA - POSEIDONIA. Nomos, 480-400 a.C.  Poseidone in piedi a d., barbuto, diademato e nudo, tiene la 
clamide sulle spalle, nell'atto di scagliare un tridente. Sulla s. lettera Δ. R/ Toro verso s.; sopra, POMEID; sotto, 
E. SNG (Cop.) manca. g. 7,75. Diam. mm. 18,74. Arg.   q.BB

150,00 € 187,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459353

21 LUCANIA - POSEIDONIA. Nomos, 480-400 a.C.  Poseidone in piedi a d., barbuto, diademato e nudo, tiene la 
clamide sulle spalle, nell'atto di scagliare un tridente. Sulla d. la scritta POM in lettere greche. R/ Toro verso s.; 
sopra, POMEID. SNG (Cop.) 1283 var. g. 7,23. Diam. mm. 18,65. Arg.   Graffi.   MB/BB

180,00 € 225,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459354

22 LUCANIA - POSEIDONIA. Nomos, 480-400 a.C.  Poseidone in piedi a d., barbuto, diademato e nudo, tiene la 
clamide sulle spalle, nell'atto di scagliare un tridente. Sulla d. la scritta POMEI in lettere greche. R/ Toro verso s.; 
sopra, scritta POMEIDA retrograda. SNG (Cop.) 1285 var. g. 7,99. Diam. mm. 18,98. Arg.   Lievi graffi.   MB/BB

150,00 € 187,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459355

24 LUCANIA - POSEIDONIA. Nomos, 480-400 a.C.  Poseidone in piedi a d., barbuto, diademato e nudo, tiene la 
clamide sulle spalle, nell'atto di scagliare un tridente. Sulla d. la scritta PO(...) in lettere greche. R/ Toro verso 
s.; sopra, POMEI retrograda. SNG (Cop.) 1283 var. g. 8,02. Diam. mm. 18,09. Arg.   q.BB

150,00 € 187,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459357

39 BRUTTIUM - CAULONIA. Nomos, 550-480 a.C.  Apollo Catharsio avanza verso d. e regge ramo di palma; sul 
braccio, piccolo demone retrospiciente in movimento tiene rami di alloro. Ai lati scritta KAVL e cervo con 
lunghe corna. R/ Stessa raffigurazione in incuso; la scritta KAVL é assente. SNG (Cop.) 1698var. g. 7,35. Diam. 
mm. 30,62. Arg.   Bel modulo largo, lieve mancanza di metallo sul bordo e graffi. Bella patina azzurro 
iridescente.   Buon BB

1.200,00 € 1.500,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459372

43 BRUTTIUM - CAULONIA. Nomos, 550-480 a.C.  Apollo Catharsio avanza verso d. e regge ramo di palma; sul 
braccio, piccolo demone retrospiciente in movimento; ai lati KAVL e cervo. R/ Stessa raffigurazione in incuso, 
tranne che manca la scritta KAVL. SNG (Cop.) 1698var. g. 7,52. Diam. mm. 31,04. Arg.   Modulo largo, graffi e 
patina azzurro iridescente.   BB

800,00 € 1.000,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459376

57 SICILIA - AGRIGENTO. Didracma, 490 a.C.  Aquila, con le ali ripiegate, in piedi verso s. R/ Granchio con le chele 
parzialmente aperte. SNG (Cop.) 26. g. 8,25. Diam. mm. 19,04. Arg.   q.BB

450,00 € 562,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459390

72 SICILIA - SIRACUSA. Tetradracma, 420-415 a.C.  Quadriga lenta guidata a d. dall'auriga, tenendo le redini e il 
kentron; sopra, Nike in volo a d. incorona i cavalli. R/ Testa di Aretusa a d., capelli raccolti sulla nuca, indossa 
orecchino. Intorno, quattro delfini e scritta SIRACOSION in lettere greche. SNG. (Cop) 656 var. g. 16,87. Diam. 
mm. 23,13. Arg.   MB

200,00 € 250,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459405

90 REGNO DI MACEDONIA. FILIPPO III ARRIDEO, 323-317 a.C. Tetradracma. Babilonia, coniata sotto Arconte, 
Dokimo o Seleuco.  Testa di Ercole a d. con copricapo di pelle di leone. R/ Zeus seduto su trono tiene un lungo 
scettro nella mano s. e un'aquila con la d. Price P181. g. 17,07. Diam. mm. 27,62. Arg.   BB

250,00 € 312,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459423

98 ILLIRIO-EPIROTE. DAMASTIUM. Tetradracma, IV sec. a.C.  Testa di Apollo a d. R/ Tripode affiancato dalla scritta 
STI - NON in caratteri greci. Coll. Pozzi, 1280. g. 12,51. Diam. mm. 22,89. Arg.   Lievi graffi.   Migliore di BB

400,00 € 500,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459431

99 ATTICA - ATENE. Tetradracma, 530-500 a.C.  Testa di Atena a d., con elmo attico crestato e orecchino. R/   
Civetta in piedi a d. con le ali chiuse, testa girata di fronte; a s. in alto, ramoscello d'ulivo, all'interno di quadrato 
incuso. Asyut, Gruppo IV. Svoronos pl. 6. Seltman, Gruppo M, cfr. 407. Boston, MFA 1059. Molto rara. g. 16,55. 
Diam. mm. 20,71. Arg.   Lieve limatura sul contorno. Esemplare ad alto rilievo.   MB/q.BB

600,00 € 750,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459432

100 ATTICA - ATENE. Tetradracma, 510 a.C.  Testa elmata di Atena a d. R/ Civetta stante a d., con le ali chiuse, testa 
rivolta; dietro, rametto di ulivo. Tutto all'interno di quadrato incuso. Asyut 179. Seltman pl. XV, A214 (per il 
dritto) e P275 (per il rovescio). Svoronos pl. 6, 7 (al dritto) e 11 (al rovescio). g. 16,85. Diam. mm. 22,10. Arg.   
q.BB

600,00 € 750,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459433

110 CORINZIA - CORINTO. Statere, 450 a.C. circa.  Testa di Atena a d., con elmo corinzio entro quadrato incuso. R/ 
Pegaso in volo a s., ali ripiegate, briglia sul collo. Calciati, Pegasi 53. Slg. BCD Korinth 21. g. 8,47. Diam. mm. 
17,33. Arg.   Leggera corrosione al rovescio.   BB

350,00 € 437,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459443

111 CORINZIA - CORINTO. Statere, 345-307 a.C.  Testa di Atena a s., con elmo corinzio. Sotto il mento, Δ; dietro 
alla nuca, Artemide corre a d., tenendo in mano una torcia. R/ Pegaso che vola a s. Pegasi 457. Ravel 1081. g. 
8,36. Diam. mm. 21,14. Arg.   Patina lievemente iridescente.   Migliore di BB

250,00 € 312,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459444

122 IONIA - THEOS. Statere, 450-425 a.C.  Grifone seduto a d. con una zampa anteriore sollevata. R/ Quadrato 
incuso. Boston, MFA 1939. g. 11,34. Diam. mm. 18,87. Arg.   B/MB

150,00 € 187,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459455

141 PARTHIA - ARSACIDI. MITHRADATES II, 123-88 a.C. Dracma.  Busto coronato a s. R/ Arciere seduto verso d. 
regge un arco. Sellwood 28. De Morgan 153. g. 4,05. Diam. mm. 19,30. Arg.   BB/q.SPL

100,00 € 125,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459474

142 PARTHIA - ARSACIDI. SINATRUKES, 93-69 a.C. Dracma.  Busto coronato a s. R/ Arciere seduto verso d. regge un 
arco. Sellwood 33. g. 4,15. Diam. mm. 19,29. Arg.   SPL

120,00 € 150,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459475

145 PARTHIA - ARSACIDI. VOLOGASES IV, 147-191. Dracma.  Busto coronato a s. R/ Arciere seduto verso d. regge 
un arco. Sellwood 84. g. 3,52. Diam. mm. 18,38. Arg.   q.SPL

80,00 € 100,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459478

149 PERSIA - SASANIDI. XUSRO (KHUSRAN) II, 591-628. Dracma.  Busto coronato a d. entro doppio cerchio 
perlinato. R/ Altare affiancato da due attendenti stanti. Gobl. II/3. g. 4,16. Diam. mm. 30,26. Arg.   
Incrostazioni.   q.SPL

80,00 € 100,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459482

150 PERSIA - SASANIDI. XUSRO (KHUSRAN) II, 591-628. Dracma.  Busto coronato a d. entro doppio cerchio 
perlinato. R/ Altare affiancato da due attendenti stanti. Gobl. II/3. g. 4,16. Diam. mm. 30,51. Arg.   SPL

120,00 € 150,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459483

178 VIBIA. C. Vibius C. f. C. Pansa Caetronianus, 48 a.C. Denario.  Testa di Bacco cinta d'edera a d. R/ Cerere 
avanza verso d., tenendo una torcia in ciascuna mano; nel campo a d., aratro. Bab. Vibia 16. Syd. 946. Cr. 
449/2. g. 3.90. Diam. mm. 18,30. Arg.   BB

80,00 € 100,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459511

196 TIBERIO, 14-37. Aureo, anni 14-37. Lugdunum.  Testa laureata a d. R/ La Pax-Livia seduta a d. tiene lungo 
scettro verticale e ramo di ulivo. Coh. 15. BMC 46. RIC 29.  Calicó 305b. g. 7,60. Diam. mm.  18,13. Oro.   
Bella patina iridescente, tipo Boscoreale.   q.SPL

6.000,00 € 7.500,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459529

214 VESPASIANO, 69-79. Denario, anno 75 d.C. Roma.  Testa laureata a d. R/ Vittoria con ghirlanda e palma in piedi 
a s. su cista mistica ai cui lati c'è un serpente. Coh. 369.  RIC 92. Raro. g. 3,08. Diam. mm. 18,67.   q.BB

200,00 € 250,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459547

217 VESPASIANO, 69-79. Denario, anno 70. Roma.  Testa laureata di Vespasiano a d. R/ La Pax seduta verso s., con 
in mano ramo e caduceo. Coh. 94. RIC 29. g. 3,22. Diam. mm. 17,65. Arg.   Bei fondi brillanti, patina 
lievemente iridescente.   BB

150,00 € 187,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459550

246 ANTONINO PIO, 138-161. Aureo, anni 148-149.  Testa laureata a d. R/ L' Aequitas stante verso s. con bilancia e 
cornucopia. Coh. 239. RIC 177. Calicó 1502. g. 7,12. Diam. mm. 18,62. Oro.   BB

2.500,00 € 3.125,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459579

LOTTI DISPONIBILI DA ASTA 927 - per informazioni e ordini scrivere a :  numismatica@cambiaste.com



268 PLAUTILLA (Moglie di Caracalla), 202-205. Denario, anni 202-205.  Testa a d. R/ Imperatore e imperatrice si 
stringono la mano. RIC. 362/s. Coh. 21. g. 3,40. Diam. mm. 17,07. Arg.   Impercettibile fessura sul bordo. 
Bellissimo ritratto.   SPL

200,00 € 250,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459601

293 GALLIENO, 253-268. Tetradracma. Alessandria d'Egitto.  Busto a d. R/ Nike stante con ramo di palma. Emmett 
3823. g. 11,35. Diam. mm. 22,50. Mist.   Buon BB

150,00 € 187,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459626

322 BOLOGNA. LEONE XII, 1823-1829. Scudo 1825/A. III.  Busto del Papa a s. R/ La Chiesa seduta sulle nubi tende 
la mano destra verso un tempietto e regge una lunga croce con la s. Gig. 9. g. 26,23. Diam. mm. 40,29. Arg.   
Lievi graffi.   SPL/FDC

600,00 € 750,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459655

339 FIRENZE. CARLO LUDOVICO DI BORBONE, 1803-1807. Dena 1807.  Busti accollati a d. R/ Stemma coronato. 
MIR 423. g. 39,37. Diam. mm. 43,76. Arg.   Lievi segni di contatto sui volti dei sovrani.   SPL/FDC

2.000,00 € 2.500,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459672

343 FIRENZE. LEOPOLDO II DI LORENA, 1824-1859. Francescone 1826.  Testa a d. R/ Stemma ovale coronato su 
quattro bandiere decussate. Gig. 13. Molto raro. g. 27,28. Diam. mm. 41,04. Arg.   Piccolo colpo, bellissima 
patina.   SPL/FDC

3.500,00 € 4.375,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459676

422 REGNO D’ITALIA. VITTORIO EMANUELE II DI SAVOIA, 1861-1878. 5 Lire 1875. Milano.  Testa a d. R/ Stemma 
sabaudo da cui pende il collare dell'Annunziata fra due rami di alloro. Gig. 49. g. 25,02. Diam. mm. 37,09. Arg.   
BB/SPL

70,00 € 87,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459755

441 CASALE. GUGLIELMO II PALEOLOGO, 1494-1518. Testone.  Busto del marchese con berretto e corazza a s. R/ 
Stemma inquartato dei Paleologi con al centro l'arma del Monferrato. MIR 185. RMM 8 var. CNI 38. Raro. g. 
9,38. Diam. mm. 29,00. Arg.   Piccola frattura sul bordo.   q.BB

350,00 € 437,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459774

444 CASALE. GIAN GIORGIO PALEOLOGO, 1530-1533. Cavallotto.  Busto corazzato con berretto. R/ Stemma 
coronato. MIR 230. CNI. 17. Raro. g. 3,32. Diam. mm. 24.08. Arg.   MB/BB

300,00 € 375,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459777

447 FERRARA. ALFONSO I D'ESTE, 1505-1534. Scudo d'oro.  Stemma. R/ Il monte Calvario. MIR 269. CNI 11. Rara. 
g. 3,31. Diam. mm. 25,87. Oro.   BB/q.SPL

650,00 € 812,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459780

490 MASSA DI LUNIGIANA. ALBERICO I CYBO MALASPINA, 1568-1623 (II periodo). Da 2 Bolognini 1575.  Scudo ovale 
coronato. R/ Incudine sopra ceppo. MIR 292. Della massima rarità. g. 1,77. Diam. mm. 19,58. Arg.   Graffi.   MB

500,00 € 625,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459823

505 MILANO. LUDOVICO MARIA SFORZA (DETTO IL MORO), 1494-1499. Testone (o Grosso da 20 Soldi).  Busto 
corazzato a d. R/ Scudo inquartato con l'aquila imperiale e la biscia. Sopra, corona ducale da cui fuoriescono 
rami di palma e di ulivo. Ai lati, tizzoni ardenti con le secchie. Crippa 2. CNI 19/27. RMM 5. MIR 229/1. Non 
comune. g. 9,52. Diam. mm. 28,08. Arg.   BB

700,00 € 875,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459838

546 ROMA. SECONDA REPUBBLICA ROMANA, 1848-1849. 3 Baiocchi 1849.  Valore. R/ Aquila su fascio volta a d. 
entro corona di quercia. Pag. 343. Gig. 6. Rame.

300,00 € 375,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459879

619 REGNO DI SARDEGNA. VITTORIO EMANUELE I DI SAVOIA, 1802-1821. 20 Lire 1818. Torino.  Testa scoperta del 
sovrano rivolta a s. con lunga capigliatura raccolta in fiocco. R/ Stemma sabaudo coronato da cui pende il 
collare dell'Annunziata. Gig. 13. Pag. 6. Raro. g. 6,36. Diam. mm. 20,85. Oro.   BB/q.SPL

650,00 € 812,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5459952

750 REGNO D'ITALIA. UMBERTO I DI SAVOIA, 1878-1900. 50 Lire 1888.  Testa a s. R/ Stemma sabaudo coronato. 
Gig. 7. Molto raro. g. 16,09. Diam. mm. 28,07. Oro.   Esemplare lucidato.   BB/SPL

2.500,00 € 3.125,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460083

872 REGNO D'ITALIA. INIZIO XX SECOLO. Placca in argento datata 29 Dicembre 1918.  Seminatore al lavoro. R/ 
Dedica che sovrasta paesaggio agreste con spighe di grano. Opus Renè Baudichon (1878–1963). g. 68. Misure 
mm. 42x60. Argento. SPL

80,00 € 100,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460205

888 REPUBBLICA ITALIANA., DAL 1946. Medaglia in oro della Marina Italiana. Incrociatore Vittorio Veneto.  g. 8,15. 
Diam. 34,64x25,62 (compreso anello). Oro (titolo 750).   SPL/FDC

350,00 € 437,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460221

889 STATO PONTIFICIO. SENATO ROMANO, 1184-1439. Ducato. Monetazione del sec. XV.  San Pietro nimbato 
stante, nell'atto di consegnare il vessillo al senatore genuflesso davanti a lui. R/ Figura del Redentore in ellisse. 
Munt 132. MIR 179/17. g. 3,52. Diam. mm. 21,34. Oro.   Tondello leggermente irregolare, ma in pieno peso.   
q.FDC

800,00 € 1.000,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460222

898 STATO PONTIFICIO. GREGORIO XIII, 1572-1585. Medaglia in bronzo 1575/A. Jub. Riconio.  Busto del Pontefice a 
d. R/ Scena dell'apertura della porta Santa. Opus L. Parm. Modesti 712. g. 30,73. Diam. mm. 38,74. Bronzo.   
SPL/FDC

150,00 € 187,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460231

907 STATO PONTIFICIO. INNOCENZO XI, 1691-1700. Testone 1700/A. X. Anno Santo.  Stemma poligonale in cornice 
con fogliami sormontato da tiara e chiavi decussate con cordoni e fiocchi. R/ Porta Santa con al centro raggi. 
Munt. 39. CNI 144. Molto rara. g. 9,05. Diam. mm. 32,92. Arg.   BB

250,00 € 312,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460240

918 STATO PONTIFICIO. GREGORIO XVI, 1831-1846. Medaglia in argento A. I. Ai Benemeriti della Camera di 
Commercio.  Busto papale a s. R/ Legenda in sei righe entro corona di quercia. Opus Cerbara. Molto rara. g. 
96,18. Diam. mm. 61,22. Arg.   Lieve colpetto e segni di contatto sul bordo.   SPL/FDC

500,00 € 625,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460251

919 STATO PONTIFICIO. GREGORIO XVI, 1831-1846. Medaglia in argento A. VI. Premio ai cadetti della Scuola 
Militare del Genio.  Busto papale a s. R/ TIRONIBVS entro corona di alloro. Opus Cerbara. Rara. g. 32,36. Diam. 
mm. 43,44. Arg.   Colpetti.   SPL/FDC

300,00 € 375,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460252

952 STATO PONTIFICIO. Straordinaria serie di ben 48 bolle in piombo dei seguenti pontefici.   - 1) GIOVANNI VIII (g. 
33,26 - diam. mm. 29,81 - Ser. tav. F n. 7 - conservazione MB)  - 2) LANDONE, novembre (?) 913-marzo 914 (g. 
48,12 - diam. mm. 35,77 - Serafini manca - di estrema rarità - conservazione MB)    - 3) EUGENIO III, 1145-1153 
(g. 38,49 - diam. mm. 35,22 - Ser. tav. H n. 6/7 - conservazione B/MB)     - 4) ALESSANDRO III, 1159-1181 (g. 
50,11 - diam. mm. 34,95 - Ser. tav. H n. 10 - conservazione MB/BB)     - 5) CELESTINO III, 1191-1198 (g. 39,58 - 
diam. mm. 36,33 - Ser. tav. I n. 2 - conservazione migliore di BB)     - 6) GREGORIO IX, 1227-1241 (g. 42,58 - 
diam. mm. 37,42 - Ser. tav. I n. 5 - conservazione MB/BB)     - 7) ALESSANDRO IV,1254-1261 (g. 42,60 - diam. 
mm. 38,18 - Ser. tav. I n. 7 - conservazione BB)     - 8) CLEMENTE IV, 1265-1268 (g. 38,05 - diam. mm. 36,63 - 
Ser. tav. I n. 9 - conservazione B/MB)    - 9) GREGORIO X, 1271-1276 (g. 42,48 - diam. mm. 35,85 - Ser. tav. I n. 
10 - conservazione MB)    - 10) NICOLO' III, 1277-1280 (g. 44,21 - diam. mm. 33,16 - Ser. tav. I n. 12 - 
conservazione MB/q.BB)     - 11) MARTINO IV, 1281-1285 (g. 40,46 - diam. mm. 36,95 - Ser. tav. K n. 1 - 
conservazione q.SPL)     - 12) ONORIO IV, 1285-1287 (g. 36,60 - diam. mm. 37,66 - Ser. tav. K n. 2 - 
conservazione B/MB)     - 13) NICOLO' IV, 1288-1292 (g. 38,83 - diam. mm. 36,64 - Ser. tav. K n. 3 - 
conservazione MB/BB)     - 14) BONIFACIO VIII, 1294-1303 (g. 46,51 - diam. mm. 37,84 - Ser. tav. K n. 5 - 
conservazione MB/BB)    - 15) GIOVANNI XXII, 1316-1334 (g. 53,76 - diam. mm. 36,48 - Ser. tav. K n. 8 - 
conservazione q.BB)     - 16) URBANO V, 1362-1370 (g. 43,36 - diam. mm. 36,45 - Ser. tav. L n. 1 - 
conservazione q.BB)     - 17) GREGORIO XI, 1370-1378 (g. 55,55 - diam. mm. 37,43 - Ser. tav. L n. 3 - 
conservazione MB/BB)     - 18) URBANO VI, 1378-1389 (g. 50,19 - diam. mm. 32,33 - Ser. tav. L n. 4 - 
conservazione q.BB/BB)     - 19) BONIFACIO IX, 1389-1404 (g. 42,32 - diam. mm. 38,52 - Ser. tav. L n. 5 - 
conservazione MB/BB)   - 20) GIOVANNI XXIII ANTIPAPA, 1410-1415 (g. 47,98 - diam. mm. 33,96 - Ser. tav. L n. 
10 - conservazione BB)    - 21) MARTINO V, 1417-1431 (g. 48,89 - diam. mm. 35,43 - Ser. tav. L n. 11 - 
conservazione q.BB/BB)     - 22) EUGENIO IV, 1431-1447 (g. 46,60 - diam. mm. 34,97 - Ser. tav. L n. 12 - 
conservazione MB)     - 23) NICOLO' V, 1447-1455 (g. 44,80 - diam. mm. 33,97 - Ser. tav. M n. 1 - 
conservazione MB)    - 24) CALLISTO III, 1455-1458 (g. 38,26 - diam. mm. 33,70 - Ser. tav. M n. 2 - 
conservazione BB)    - 25) PAOLO II, 1464-1471 (g. 37,58 - diam. mm. 37,82 - Ser. tav. M n. 4 - conservazione 
B/MB, piccolo foro)     - 26) SISTO IV, 1471-1484 (g. 39,08 - diam. mm. 34,42 - Ser. tav. M n. 5 - conservazione 
MB/BB)     - 27) GIULIO II, 1503-1513 (g. 44,27 - diam. mm. 34,40 - Ser. tav. M n. 9 - conservazione SPL! di 
notevole qualità e stile)     - 28) LEONE X, 1513-1521  (g. 48,32 - diam. mm. 39,10 - Ser. tav. M n. 10 - 
conservazione q.BB)    - 29) PIO IV, 1559-1565  (g. 45,02- diam. mm. 38,20 - Ser. tav. N n. 6 - conservazione 
BB)    - 30) PIO V, 1566-1572  (g. 44,80 - diam. mm. 40,78 - Ser. tav. N n. 7 - conservazione MB/q.BB)    - 31) 

2.400,00 € 3.000,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460285

967 ACADEMIA REPUBLICII POPULARE ROMINE. Studii si cercetari de numismatica. Vol. I-II.  Bucarest, 1957. 1.024 
pp. complessive con illustrazioni. Formato in 8° circa cm. 21x26. Rilegatura editoriale in tutta tela. Condizioni 
buone, sovraccoperta strappata. Ex libris R. Ciferri.

20,00 € 25,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460300

969 ARETHUSE - FLORANGE. Lotto di tre fascicoli.   Arethvse. Revue trimestrielle dirigee par Jean Babelon & Pierre 
d’Espezel du cabinet des medailles. Parigi, 1924. pp. da 153 a 184 + introduzione - N° I Supplement 
commercial de la reveu Arethuse. Monnaies Grecques. Parigi, 1924. pp. 54. Lotti offerti 1017 - Monnaies, 
Medailles et Jetons Francais et etrangers. Parigi, 1926. pp. 32. Lotti offerti 832. Esemplari con rilegatura in 
brossura. Formato in 8° circa cm. 26x20. Condizioni molto buone.

20,00 € 25,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460302

974 BATTAGLIA G. La Monetazione Albanese dal 1925 ai Giorni nostri.  Rovigo, 1975. pp. 91+indici. Formato in 12° 
circa cm. 17x25. Brossura editoriale. Condizioni buone.

20,00 € 25,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460307

975 Lotto di n. 7 copie di: BATTAGLIA G. La Monetazione Albanese dal 1925 ai Giorni nostri.  Rovigo, 1975. pp. 
91+indici. Formato in 12° circa cm. 17x25. Brossura editoriale. Condizioni buone.

50,00 € 62,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460308



978 Lotto di quattro libri.   BERNHART M. Munzkunde der Romischen kaiserzeit. Bibliographischer wegweiser. 
Ginevra, 1922. pp. 192. cm. 15x23 - BOLIN S. State and Currency in the Roman Empire to 300 A.D. Stoccolma, 
1958. pp. 333 + supplemento. cm. 17x24 - BRILLIANT R. Gesture and Rank in Roman Art. The use of gestures to 
denote status in Roman sculpture and coinage. New Haven, 1963. pp. 238. cm. 23x31 - BRUCK G. Die 
Spatromische kupferpragung. Graz, 1961. pp. 101. cm. 17x25 - Esemplari in tela e mezza tela con ex libris 
Ciferri. Mediamente in condizioni molto buone.

30,00 € 37,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460311

980 Lotto di due libri.   BREGLIA L. Arte e Moneta. Magna Grecia. Roma, 1948. Cofanetto in cartone leggero 
contenente 2 opuscoletti da 4 pagine ciascuno e 16 tavv. sciolte. cm. 15x20. Buone condizioni - CAHN 
H./MILDENBERG L./RUSSO R./VOEGTLI H. Antikenmuseum Basel und Sammlung Ludwig. Griechische Munzen 
aus Grossgriechland und Sizilien. Basilea, 1988. pp. 157. tavv. 48. cm. 24x24. Brossura. Buone condizioni.

20,00 € 25,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460313

990 DIEUDONNE' A. Catalogue des monnaies françaises de la Bibliothèque Nationale, Les monnaies capétiennes 
ou royales françaises. 2e section (de Louis IX a Louis XII).  Parigi, 1932. 406 pp. + 6 tavole di lettere + XXXVI tavv. 
Formato in 4° circa cm. 20x28. Rilegatura in mezza tela.  Condizioni buone. Ex Libris R. Ciferri.

30,00 € 37,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460323

992 GABRICI E. LA MONETAZIONE DEL BRONZO NELLA SICILIA ANTICA.  Ristampa Forni Bologna 1975 dell'edizione 
del 1927. 212 pp., 10  tavv. Formato in 4°: circa cm. 21x31. Rilegatura in brossura editoriale. Condizioni buone.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460325

993 GARRUCCI G. Le monete dell'Italia antica. Raccolta generale del P. Raffaele Garrucci.  Bologna, 1976 
(ristampa di un originale del 1885). pp. 188. tavv. 125. Formato in 4° circa cm. 30x35. Rilegatura editoriale in 
tutta tela. Condizioni molto buone.

40,00 € 50,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460326

994 GIACOSA G. UOMO E CAVALLO SULLA MONETAZIONE GRECA.  Milano, 1973. 87 pp. 95 tavv. di bellissime 
illustrazioni. Formato in 8° circa cm. 23x27. Rilegatura editoriale in tutta tela verde. Condizioni molto buone.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460327

997 HILL G.F. - POLLARD G. RENAISSANCE MEDALS AT THE NATIONAL GALLERY OF ART. MEDALS FROM THE 
SAMUEL H. KRESS COLLECTION.  Londra, 1967. 132 pp. 667. Formato in 4° circa cm. 23x30. Rilegatura 
editoriale in simil pelle. Condizioni molto buone.

70,00 € 87,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460330

998 INGHOL HARALD. Centennial Publication of the American Numismatic Society.  New York, 1958. pp. 712, 50 
tavole. Una selezione di 50 articoli (Bellinger, Breen, Carson, Mattingly, Nesmith, Newman, Noe, Pradeau etc.). 
Formato in 8° circa cm. 23x28. Tela editoriale. Buono stato.

20,00 € 25,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460331

1003 KENT J. P. C., OVERBECK B., STYLOW A. U., HIRMER M. Die Römische Münze.  Monaco, 1973. pp. 195. tavv. 
172. Formato in 4° circa cm. 25x31. Rilegatura editoriale in tutta tela con sovracoperta.  Condizioni ottime.

60,00 € 75,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460336

1006 MATTINGLY H.M. Coins of the Roman Empire in the British Museum - I.  Augustus to Vitellius.  Oxford, 1983. 464 
pp. 64 tavv. Formato circa cm. 17x24. Rilegatura editoriale in tela con sovraccoperta. Condizioni molto buone.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460339

1009 MILLIN DE GRANDMAISON, AUBIN LOUIS. HISTOIRE MÉTALLIQUE DE NAPOLÉON OU RECUEIL DES MÉDAILLES 
ET DES MONNAIES QUI ONT ÉTÉ FRAPPÉES DEPUIS LA PREMIÈRE CAMPAGNE DE L'ARMÉE D'ITALIE JUSQU'À 
SON ABDICATION EN 1815.  Londra, 1819-1821. Più supplemento. Complessivamente 160 pp. 74 tavv. di 
bellissimi disegni. Formato in 4° circa cm. 26x32. Rilegatura in mezza pergamena. Condizioni buone.

800,00 € 1.000,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460342

1015 Lotto di due libri.   PIZZAMIGLIO R.L. Saggio cronologico ossia storia della moneta romana dalla fondazione di 
Roma alla caduta dell'Impero d'Occidente. Roma. 1867. pp. 221+indici + 3 tavole di grande formato con 
disegni. Formato in 8° circa cm. 23x31. Rilegatura in mezza tela. Condizioni discrete. - CALLU J. P. Genio Populi 
Romani 295-316. Parigi, 1960. pp. 134. Non illustrato. Formato in 12° circa cm. 16x25. Brossura editoriale, 
condizioni discrete.

30,00 € 37,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460348

1017 RIZZOLI L./PERINI Q. LE MONETE DI PADOVA.  Rovereto 1903. 149 pp., illustrazioni varie. Formato in 8° circa 
18x27 cm. Rilegatura in brossura editoriale. Condizioni molto buone.

50,00 € 62,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460350

1019 SABATIER J. Description Gènèrale des monnaies Byzantines frappées sous le Empereurs d'Orient. Tome 
premier.  Lipsia, 1930. Ristampa dell'opera del 1862. 325 pp. 33 tavv. di disegni. Formato in 8°, circa cm. 
16x23,5. Rilegatura in tela. Condizioni buone.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460352

1020 Lotto di due libri. SAMBON A.   - RECUEIL DES MONNAIES MEDIEVALES DU SUD DE L’ITALIE AVANT LA 
DOMINATION DES NORMANDS. Parigi 1919. 97 pp. disegni nel testo. Formato in 4° circa cm. 22x32. Brossura 
editoriale. Buone condizioni   - LES MONNAIES ANTIQUES DE L'ITALIE. Ristampa Forni, Bologna 1973 dell'opera 
di Parigi 1903. 445 pp. 5 tavv. e molti tipi disegnati nel testo. Formato in 8° circa cm. 17x24.  Brossura 
editoriale. Condizioni buone.

50,00 € 62,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460353

1021 SAMBON L. Recherches sur les monnaies de la presqu' ile italique, depuis leur origine jusqu'a la bataille d' 
Actum.  Ristampa Forni Bologna, 1967 dell'opera originale del 1870. pp. 374. tavv. 24. Formato in 4° circa cm. 
22x30. Bella rilegatura in tutta pelle. Condizioni ottime.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460354

1029 SYLLOGE NUMMORUM GRAECORUM DEUTSCHLAND. Lotto di tre.   MUNCHEN I. Staatliche Münzsammlung 
München, 1 Heft. nn. 1-432. Hispania. Gallia Narbonensis. Berlino, 1968 - TUBINGEN 2. Münzsammlung der 
Universität Tübingen, 2 Heft. Taurische Chersones - Korkyra. nn. 731-1542, Berlino 1982 - TUBINGEN 3. 
Münzsammlung der Universität Tübingen, 3 Heft. Akarnanien - Bithynien, nn. 1543-2173, Berlino 1985. Formato 
circa cm. 29x37,5. Brossura originale, ottimo stato.

30,00 € 37,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460362

1030 VAILLANT J. NUMISMATA IMPERATORUM ROMANORUM. Tre volumi.  Roma, 1743. Complessive 1171 pp. con 
numerosi disegni nel testo. Formato in 4° circa cm. 24x35. Rilegatura in tutta pergamena antica. Condizioni 
esterne buone (un dorso leggermente strappato), interne ottime. Qualche macchia di umidità.

350,00 € 437,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460363

1035 Lotto di nove libri.   MISCELLANEA DI OPERE E MANUALI DI ARGOMENTO RELATIVO ALLA NUMISMATICA IN 
GENERALE dei seguenti autori:   - CAIROLA A. LE ANTICHE ZECCHE D'ITALIA. Roma, 1971. 271 pp. con belle 
tavole a colori nel testo. Formato in 4° circa cm. 25x32. Rilegatura editoriale in similpelle rossa. Condizioni 
buone.   - CAIROLA A. LE MONETE DEL RINASCIMENTO. Roma, 1973. 287 pp. con belle tavole a colori nel testo. 
Formato in quarto circa cm. 25x32. Rilegatura editoriale in similpelle rossa. Condizioni buone.  - CAIROLA A. LE 
ZECCHE DEGLI STATI ITALIANI. Roma, 1974. 285 pp. con belle tavole a colori nel testo. Formato in quarto circa 
cm. 25x32. Rilegatura editoriale in similpelle marrone. Condizioni buone.  - SAMHABER E. Il Denaro. 
L'Avventura Del Denaro Attraverso I Tempi. Torino, 1968. 299 pp. Belle e numerose illustrazioni nel testo. 
Edizione italiana e traduzione dal tedesco a cura di Antonio Bonino, tiratura speciale per il Credito Fondiario. 
Formato in 4° circa cm. 22x30. Bellissima rilegatura  in tutta pelle verde con intarsi in oro e decori. Condizioni 
discrete, qualche screpolatura.   - PORTEUS J. MONETE. Milano, 1965. 128 pp. con belle illustrazioni anche a 
colori. Formato in 8° circa cm. 20x21.  condizioni molto buone (2 es.).  - NITSCHE R. ALLA SCOPERTA DELLA 
MONETA. Milano, 1970. 123 pp. riccamente illustrate. Formato in 8° circa cm. 18x26. Rilegatura editoriale. 
Condizioni molto buone.    - BOSI R. L'AVVENTURA DELLE MONETE. CINQUEMILA ANNI DI STORIA. Faenza, 
1975. 303 pp. riccamente illustrate. Formato in 4° circa cm. 22x30 Rilegatura in tela. Condizioni molto buone   - 
 SACHERO L. GUIDA ALLA NUMISMATICA. Torino, 1968. 204 pp. 45 tavv. Formato in 8° circa cm. 19x23. 
Rilegatura in tela. Condizioni molto buone.

50,00 € 62,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460368

1036 Lotto di 8 libri.   MISCELLANEA DI MANUALI DI ARGOMENTO RELATIVO PREVALENTEMENTE ALLA MONETAZIONE 
ESTERA dei seguenti autori: ALFA ED. - BECKENBAUER E. -  BOBBA C. (2 es.) - CRAIG W. D. - ERCOLANI 
COCCHI - DIVO J. P./TOBLER E. - SEABY B.A.

40,00 € 50,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460369

1038 Lotto di n. 6 cataloghi. ARS ET NUMMUS. NASCIA G.   - Milano, 29-30 novembre 1962. MONETE DI ZECCHE 
ITALIANE MEDIOEVALI, MODERNE E CONTEMPORANEE.   - Milano, 16-18 maggio 1963, catalogo 2. MONETE 
ANTICHE, MEDIOEVALI, MODERNE E CONTEMPORANEE.   - Milano, 12-14 dicembre 1963, catalogo 3. 
COLLEZIONE DR. V. M. MONETE ANTICHE, MEDIOEVALI, MODERNE E CONTEMPORANEE.   - Milano, 5-6 giugno 
1964,  catalogo 4.  MONETE ANTICHE, MEDIOEVALI, MODERNE E CONTEMPORANEE.   - Milano, 28-30 ottobre 
1965, catalogo 5. MONETE MEDIOEVALI, MODERNE E CONTEMPORANEE.   - Milano, 5-7 maggio 1966, catalogo 
6. MONETE BIZANTINE, ITALIANE ED ESTERE.     Brossura editoriale. Buono stato.

70,00 € 87,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460371

1039 BANK LEU AG and MUNZEN UND MEDAILLEN AG. Griechische Münzen aus der Sammlung eines Kunstfreundes. 
Zurigo, 28 maggio 1974.  nn. 252 lotti offerti. Formato in 8° circa cm. 22x26. Rilegatura editoriale. Completo di 
lista valutazioni. Condizioni molto buone.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460372

1040 Lotto di 28 cataloghi. BANK LEU.   Aste nn. 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-31-32-36-38-39-42-51-52-53-54-55-56-
57-59-60 dal 1971 al 1994.   Si aggiunge catalogo della celebre asta BANK LEU AG - MUNZEN UND MEDAILLEN 
AG. GRIECHISCHE MÜNZEN AUS DER SAMMLUNG EINES KUNSTFREUNDES. Zurigo, 28 maggio 1974. 
Mediamente in condizioni molto buone.

100,00 € 125,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460373



1046 HELBING NACHF O. Auktion 59. Antike Münzen, Griechen - Romer - Barbaren. Monaco, 31 gennaio 1930.  nn. 
744 lotti offerti. Formato in 8° circa cm. 21x27. Rilegatura in elegante mezza pergamena. Condizioni buone.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460379

1049 MONTENAPOLEONE ASTE D'ARTE. N. 7 cataloghi.   - Asta 1, Milano 24-26 febbraio 1982. MONETE E MEDAGLIE 
DEI PAPI E DEGLI STATI PONTIFICI.   - Asta 2, Milano 19-21 maggio 1982. MONETE E MEDAGLIE PER 
COLLEZIONE.   - Asta 3, Milano 24-25 novembre 1982. MONETE ITALIANE DELL'EVO CONTEMPORANEO.   - Asta 
4. 28 febbraio - 1 marzo 1984. MONETE DEI PAPI E DEGLI STATO PONTIFICI DI CASA SAVOIA E DELL'EVO 
CONTEMPORANEO.  - Asta 5. Milano, 29-30 maggio 1984. MONETE ITALIANE DELL'ITALIA MERIDIONALE DELLA 
SICILIA, MEDIOEVALI E MODERNE E DELL'EVO CONTEMPORANEO.   - Asta 6, Milano 26-28 febbraio 1985. 
MONETE E MEDAGLIE PER COLLEZIONE.   - Asta n. 7, Milano 28-29 maggio 1986. MONETE PER COLLEZIONE.

100,00 € 125,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460382

1051 MUNZEN UND MEDAILLEN AG. Lotto di 62 listini a prezzo fisso.   Esemplari risalenti agli anni 1984-1989. Circa 
cm. 17x24. Brossura. Mediamente in buone condizioni.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460384

1052 NAVILLE ET CIE. MONNAIES GRECQUES ANTIQUES PROVENANT DE LA COLLECTION DE FEU LE PROF. POZZI.  
Lucerna, 14 marzo 1921 (ristampa anastatica del 1966). nn. 3334 lotti offerti, 194 pp. 101 tavv. Formato in 4° 
circa cm. 23x29. Condizioni esterne buone, interne ottime.

40,00 € 50,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460385

1054 NUMMORUM AUCTIONES. MONETE IMPERIALI ROMANE E BIZANTINE, MONETE DI MILANO.  Lugano, 16 giugno 
1979, n. 4. nn. 534 lotti offerti, 51 pp. 35 tavv. Buone condizioni.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460387

1055 Lotto di 4 cataloghi. NUMMORUM AUCTIONES   - Lugano, 22-23 novembre 1974, asta 1. MONETE DELLA 
REPUBBLICA ROMANA, DELL'IMPERO ROMANO, ITALIANE MEDIOEVALI, MODERNE E CONTEMPORANEE, LIBRI 
DI NUMISMATICA.   - Lugano, 17-18 ottobre 1975. MONETE DELLA REPUBBLICA ROMANA, DELL'IMPERO 
ROMANO, ITALIANE MEDIOEVALI, MODERNE E CONTEMPORANEE, LIBRI DI NUMISMATICA.   - Lugano, 15-16 
giugno 1977. MONETE ROMANE, MONETE E MEDAGLIE ITALIANE E DI ALTRI PAESI, LIBRI DI NUMISMATICA.   - 
Lugano, 16 giugno 1979, n. 4. MONETE IMPERIALI ROMANE E BIZANTINE, MONETE DI MILANO.   Esemplari in 
brossura editoriale, mediamente in buono stato.

60,00 € 75,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460388

1059 RATTO R. COLLECITON CLAUDIUS COTE DE LYON. MONNAIES DE TARENTE DE 550 A 209.  Lugano, 28  gennaio 
1929. nn. 611 lotti offerti, 42 pp., 19 tavv. Formato  in 4° circa cm. 23x29. Brossura editoriale. Condizioni 
molto buone.

80,00 € 100,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460392

1060 RATTO R. MONETE E MEDAGLIE DI MALTA DELL'ORDINE DI SAN GIOVANNI DI GERUSALEMME.  Lugano, 9 aprile 
1932. nn. 550 lotti offerti, pp. 43, 14  tavv. Formato in 4° circa cm. 21x28. Brossura editoriale. Condizione 
buone. Allegata lista valutazioni.

150,00 € 187,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460393

1062 RATTO R. Asta XXI. Monete greche - Monete romane consolari, imperiali. Milano, 1939.  nn. 812 lotti offerti. 
Formato in. 8° circa cm. 21x28. Condizioni buone. Molto raro.

20,00 € 25,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460395

1063 RATTO R. Listino a prezzi fissi. Roma Imperiale nelle monete di Adriano e di sua famiglia. Milano, 1931.  nn. 
1041 lotti offerti. Formato in 8° circa cm. 22x29. Brossura editoriale. Condizioni discrete, copertina staccata. 
Rarissimo.

30,00 € 37,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460396

1066 RATTO M. COLLEZIONE DEL PROF. DOTT. GIORGIO GIORGI. MONETE ROMANE: AES GRAVE – REPUBBLICA – 
IMPERO. MONETE BIZANTINE D'ORO.  Milano, 26-29 gennaio 1955. nn. 1362 lotti offerti, 162 pp., 38 tavv. 
Formato in 8° circa cm. 19x26. Brossura editoriale. Condizioni molto buone, qualche annotazione a penna.

60,00 € 75,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460399

1067 RATTO M. MONETE DI ZECCHE ITALIANE MEDIOEVALI E MODERNE. IMPORTANTI SERIE LONGOBARDA E 
PAPALE.  Milano, 20-21 gennaio 1956. nn. 1210 lotti offerti, 139 pp., 61 tavv. Formato in 8° circa cm. 19x26. 
Brossura editoriale. Condizioni molto buone. Allegata lista prezzi di valutazione.

50,00 € 62,50 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460400

1070 RATTO M. Asta II. Listino II a prezzi fissi. Monete romane e bizantine in oro e argento. Importante serie di 
splendidi bronzi imperiali, monete italiane. Milano, 1948.  nn. 285 lotti offerti. Brossura editoriale. Formato in 
8° circa cm. 21x28. Copertina staccata. Condizioni discrete. Molto raro.

20,00 € 25,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460403

1072 Lotto di cinque cataloghi. RATTO M.   - Milano, 20-22 marzo 1952. MONETE DI ZECCHE ITALIANE MEDIOEVALI E 
MODERNE. I Parte   - Milano, 8-9 maggio 1953. MONETE DI ZECCHE ITALIANE MEDIOEVALI E MODERNE. II Parte   
- Milano, 26-29 gennaio 1955. COLLEZIONE DEL PROF. DOTT. GIORGIO GIORGI. MONETE ROMANE.    - Milano, 
19 gennaio 1956. MONETE IMPERIALI ROMANE   - Milano, 20-21 gennaio 1956. MONETE DI ZECCHE ITALIANE. 
IMPORTANTI SERIE LONGOBARDA E PAPALE.   Esemplari in brossura editoriale, mediamente in condizioni molto 
buone.    Tutti gli esemplari sono corredati di lista dei prezzi di valutazione e le aste 1952 e 1953 presentano 
anche la lista dei prezzi di aggiudicazione.

100,00 € 125,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460405

1073 Lotto di dodici cataloghi. RATTO M.   - Milano, 23-25 maggio 1957. MONETE DI ZECCHE ITALIANE MEDIOEVALI E 
MODERNE.  - Milano, 5-6 maggio 1959. MONETE DI ZECCHE ITALIANE, MONETE ESTERE E LIBRI DI 
NUMISMATICA  - Milano, 24-26 novembre 1960. MONETE DI ZECCHE ITALIANE E MONETE ESTERE  - Milano, 21 
ottobre 1961. MONETE ITALIANE D'ORO CONTEMPORANEE.  - Milano, 1-2 marzo 1962. MONETE DI ZECCHE 
ITALIANE MEDIOEVALI E MODERNE.   Milano, 25-27 ottobre 1962. MONETE E MEDAGLIE DEI ROMANI 
PONTEFICI.  - Milano, 27-29 maggio 1963. MONETE DI ZECCHE ITALIANE MEDIOEVALI, MODERNE E 
CONTEMPORANEE.  - Milano, 29-30 marzo 1963. MONETE ITALIANE DALL'INVASIONE NAPOLEONICA AI GIORNI 
NOSTRI.  - Milano, 1-3 aprile 1965. MONETE DI ZECCHE ITALIANE.  - Milano, 24-26 novembre 1966. 
COLLEZIONE DEL DOTT. GIOVANNI BIZZARRI. MONETE E MEDAGLIE DEI ROMANI PONTEFICI, MONETE DI CASA 
SAVOIA E DELLA REPUBBLICA ITALIANA DAL 1946.  - Milano, 21-23 marzo 1968. COLLEZIONE DI MONETE 
ITALIANE DEL XIX SECOLO (2 esemplari di cui uno rilegato in mezza pelle con qualche annotazione a matita).  
Esemplari in brossura editoriale, mediamente in condizioni molto buone.   Tutti gli esemplari sono corredati di 
lista dei prezzi di valutazione.

80,00 € 100,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460406

1079 SCHULMAN J. Lotto di quattro cataloghi.   Amsterdam, marzo 1929. Monnaies Romaines et Byzantines en or. 
Monnaies et Medailles en or Europe, Asie, Afrique et Amerique. Lotti offerti 1389 - Amsterdam, novembre 1929. 
Les Pays-Bas Meridionaux. Monnaies, Medailles, Mereaux, Jetons et Livres Numismatiques. Lotti offerti 2306. - 
Amsterdam, febbraio 1930. Verzeichnis verkauflicher Munzen und Medaillen. Osterreich und Deutschland. 
Lotti offerti 3864. - Amsterdam, ottobre 1931. Italie, Suisse. Monnaies et Medailles. Livres Numismatiques. 
Lotti offerti 2544. Esemplari in brossura. Formato in 8° circa cm. 24x16. Mediamente in buone condizioni.

30,00 € 37,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460412

1081 SOTHEBY & Co. Lotto di due cataloghi.   The Collection of Ancient and Later Coins, The Property of The 
Metropolitan Museum of Art. PART I: Roman Gold Coins. Zurigo, 10 November 1972. nn. 347 lotti offerti. 
Completo di lista valutazioni e prezzi di realizzo scritti a matita. - PART II: Greek Coins from The John Ward 
Collection. Zurigo 4-5 Aprile 1973. nn. lotti 773 lotti offerti. Completo di lista valutazioni. Formato in 8° circa 
cm. 19x28. Rilegatura editoriale in tutta tela con scritte in oro. Entrambi in ottime condizioni.

30,00 € 37,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460414

1084 Lotto di 13 cataloghi. MISCELLANEA DI ASTE ESTERE.   - ADER PICARD TAJAN. Montecarlo 13-15 novembre 
1986. COLLECTION ARMAND TRAMPITSCH. MONNAIES ANTIQUES.  - BOURGEY E. Parigi, 21-23 novembre 
1977. COLLECTION STUCKER. HISTOIRE NUMISMATIQUE DU PROTESTANTISME.   - CREDIT DE LA BOURSE. 
Parigi, 22-23 aprile 1992. MONNAIES D'OR E D'ARGENT.   - CREDIT DE LA BOURSE, Parigi 26-28 aprile 1993. 
COLLECTION D'UN AMATEUR.   - GLENDINING. Londra, 17-18 giugno 1969. A COLLECTION OF OF ROMAN 
SILVER COINS.  - GLENDINING. Londra, 20-21 novembre 1969. AN IMPORTANT COLLECTION OF ROMAN 
PORTRAIT COINS.   - NUMISMATIC FINE ARTS - BANK LEU. Beverly Hills/Zurigo, 16-18 maggio 1984 - 29 marzo 
1985. The GARRETT COLLECTION BY ORDER OF THE JOHNS HOPKINS UNIVERSITY, PUBLIC AUCTION OF 
ANCIENT & FOREIGN COINS. Parts I, II, III.   - NUMISMATICA ARS CLASSICA - BANK LEU. Zurigo, 26 maggio 1993. 
ARCADIUS TO CONSTANTINE XI. THE COINAGE OF EASTERN EMPIRE.   - NUMISMATICA ARS CLASSICA - SPINK 
TAISEI NUMISMATICS. Zurigo, 26-27 ottobre 1994. ASTA 52 Parte II. MONETE DI ZECCHE ITALIANE, GREEK AND 
ROMAN COINS.   - SCHULMAN J. Amsterdam, 8-10 giugno 1966. THE RICHARD J. GRAHAM COLLECTION OF 
ANCIENT GREEK, ROMAN AND BYZANTINE COINS.   - VINCHON J., Monaco, 13 aprile 1995. MONNAIES 
GRECQUES ANTIQUES.

100,00 € 125,00 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460417



1086 Lotto di 26 cataloghi. MISCELLANEA DI ASTE E LISTINI ITALIANI.   - ARTEMIDE ASTE. Serravalle, 3-4 settembre 
1997 asta V.   - ARTEMIDE. Serravalle, 6 maggio 1998, asta VII. MONETE E MEDAGLIE.   - BARANOWSKI. Roma, 
listini a prezzo fisso 1999 (I e II semestre) - 2002 (I semestre) - 2003 (I semestre)   - BARZAN R. RAVIOLA M. 
Torino, maggio 1952. OSELLE VENEZIANE D'ARGENTO (2 es.).   -  BERNARDI G. Trieste 1987. BIBLIOGRAFIA 
NUMISMATICA.   - GALLERIE GERI.   - GHIGLIONE. Genova, asta numismatiche del 28 marzo 1996 - 27 giugno 
1996 - 22 novembre 1996 - 23 aprile 1997 - 19 novembre 1997 - 2 aprile 1998 - 5 novembre 1998, 27 aprile 
1999, 12 novembre 1999, 13 aprile 2000, 15 maggio 2002.   - ROSSI NUMISMATICA. Mantova, listino a prezzi 
fissi, senza data. MONETE DELLA ZECCA DI MILANO.  - ROSSI NUMISMATICA. Mantova, listino a prezzi fissi, 
senza data. BIBLIOGRAFIA NUMISMATICA.   - SEMENZATO F. Roma, 15-16 dicembre 1978. ASTA DI OSELLE IN 
ORO E ARGENTO DI VENEZIA E MURANO, MEDAGLIE, MONETE CONSOLARI ROMANE.   - VARESI C. Pavia. 8 
novembre 1985. MONETE MEDIOEVALI E MODERNE, DI ZECCHE ITALIANE, STRANIERE, MEDAGLIE.  - 
WANNENES, Genova, 16 maggio 2019, MONETE E MEDAGLIE.

50,00 € 62,50 €

https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460419

1141 GIAPPONE. Lotto di sei monete.   Esemplari di mameita gin in argento del periodo Edo. Conservazioni 
mediamente BB.

180,00 € 225,00 €
https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460474

1156 PERÙ. REPUBLICA, DAL 1821. 1/2 Dinero 1916.  Stemma. R/ La Libertà seduta a d. KM# 206.2. Arg. 20,00 € 25,00 € https://www.biddr.com/auctions/cambi/browse?a=4570&l=5460489

per informazioni e ordini scrivere a :  numismatica@cambiaste.com


